
日頃より盛岡スターレーンに別格のご愛顧を

賜りまして誠にありがとうございます。

突然ですが、この度３月１日をもちまして

群馬県桐生市にございます桐生スターレーン

に転任することとなりました。

５年間という短い期間でしたが皆様には

大変お世話になりました。

盛岡から桐生まで５００キロと遠方に

なりますが近くにお越し頂いた際はお立ち

寄り頂ければ幸いです。

誠にありがとうございました。

支配人　天野 弓夫

日頃より盛岡スターレーンに別格のご愛顧を

賜りまして誠にありがとうございます。

この度３月１日付けで支配人に就任致しまし

た渡邊 宣宏と申します。

皆様に楽しく・快適に過ごしていただける

空間造り愛され続けるセンターを目指して

精一杯努力してまいる所存で御座います。

どうか宜しくお願い申し上げます。

〒020-0816　盛岡市中野１丁目20-7

ＴＥＬ019-651-8123

URL：//www.Sta rl anes .co.jp

E-mai l：morioka@starlanes.co.jp

電力供給不足協力として、空調、照明の節電を行い営業しております。

皆様のご理解、ご協力をお願いします。

【【【【営業時間営業時間営業時間営業時間】】】】

AM10：00～PM10：00

AM10：00～PM11：00

AM 8：00～PM11：00

AM 8：00～PM10：00

月曜～木曜

金曜日･祝前日

土　曜　日

日曜･祝日


